（別紙様式第１７）

平成○年○月○日

（苦情申出人） 様

○○○○裁判所○○局○○課長 ○ ○ ○ ○

苦情の申出に係る保有個人情報開示（訂正，利用停止）通知書

平成○年○月○日付けで苦情の申出のありました司法行政文書の開示（訂正，利

用停止）について，下記のとおり開示（訂正，利用停止）することとしましたので

通知します。

記

１ 開示（訂正，利用停止）する保有個人情報の名称等

２ 開示（訂正，利用停止）しないこととした部分とその理由

（担当） ○○課 電話○○○（○○○）○○○○（内線 ○○○）

（注）括弧内の語については，通知に係る苦情の申出の内容により選択して記載する。